
 

 

UCHWAŁA NR LX/645/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Rawicz 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/307/20 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rawicz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

poz. 9462) § 6 – 8 otrzymują brzmienie: 

„§ 6. 1 Właściciele nieruchomości posiadający zbiornik bezodpływowy lub przydomową 

oczyszczalnię ścieków zobowiązani są, w celu ich opróżnienia, do korzystania z usług gminnej 

jednostki organizacyjnej lub przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie Burmistrza Gminy Rawicz na 

prowadzenie  działalności w zakresie  opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

2. Nieczystości ciekłe powinny być usuwane z częstotliwością adekwatną do ilości zużytej wody 

wg wskaźnika licznika poboru wody na cele bytowe lub przeciętnych  norm zużycia wody określonych 

w przepisach szczegółowych i pojemności zbiornika bezodpływowego, w sposób gwarantujący, że 

nie nastąpi wypływ ścieków ze zbiornika bezodpływowego oraz zapobiegający procesom gnilnym 

w zbiorniku, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

§ 7. Nieczystości ciekłe z osadników w instalacjach w przydomowych oczyszczalniach ścieków 

należy usuwać z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej 

niż raz w roku. 

§ 8. Zbiornik bezodpływowy lub osadnik w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

powinny być zlokalizowane w sposób umożliwiający dojazd do nich pojazdu asenizacyjnego w celu ich 

opróżnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2023 r.

Poz. 2542


		2023-03-07T12:12:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




